	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От 31.10.2013г                                                                                                   № 109
О внесении изменений на 2013г. в  МЦП «Развитие  муниципальной службы  в муниципальном образовании с.п. Зареченск Кандалакшского района 
на 2011-2013годы»

      В целях приведения расходов в соответствие по долгосрочной целевой программе  «Развитие  муниципальной службы  в муниципальном образовании с.п. Зареченск Кандалакшского района на 2011-2013годы», утвержденной постановлением от  11.10.2010г. №89,  п о с т а н о в л я ю:

           1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» читать в следующей редакции:
- за счет средств местного бюджета  -2,6 тыс. рублей:
в 2013 году –   2,6 тыс. рублей

          2. В приложение 1 раздела «Мероприятия по реализации муниципальной целевой программы «Развитие  муниципальной службы  в муниципальном образовании с.п. Зареченск Кандалакшского района на 2011-2013годы»   на 2013г. внести  изменения, согласно приложению.
           3.. Опубликовать  настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации с.п. Зареченск Кандалакшского района.
Глава муниципального образования                                                      В.А.Денисов



	2.6
	
	Местный бюджет
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	-
	-
	0,6
	Администрация муниципального образования сельское поселение Зареченск
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	                                                          Приложение к постановлению 
администрации с.п. Зареченск

№ 109 от 31.10.2013г.

	№ 

п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финанси-рования
	Объем финанси-рования
(тыс.руб.)
2011-2013 г.
	Финансирование                   (тыс. руб.)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Задача 1. Создание условий для профессионального развития и подготовки кадров муниципальной службы

	1.1


	Организация повышения квалификации и переподготовки муниципальных служащих
	Местный бюджет
	2,0
	-
	-
	2,0
	Администрация муниципального образования сельское поселение Зареченск


	Задача 2. Повышение эффективности муниципальной службы

	2.6
	Софинансирование расходов по созданию АРМ «Муниципал» в рамках реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Мурманской области на 2011-2013годы»
	Местный бюджет
	0,6
	-
	-
	0,6
	Администрация муниципального образования сельское поселение Зареченск

	
	Итого:
	
	2,6
	-
	-
	2,6
	


